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TYF 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MASTERLAR YÜZME ŞAMPİYONASI
BURSA, 8. - 10.11.2019

Yarış 38 Erkekler, 400m Serbest 25 yaş ve büyükler
10.11.2019 Sonuçlar
MASTERLAR 25M REKORLARI 90 + 14:18.24 Nejat NAKKAŞ‐(E.İ.D.) MARMARİS 8.06.2013
MASTERLAR 25M REKORLARI 80 - 84 8:56.10 ERSİN SÜEREN MARMARİS 3.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 75 - 79 6:41.46 Behçet KURTİÇ MUĞLA‐MARMARİS 18.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 6:20.59 Tuncay SENYÜZ MUGLA / MARMARIS 19.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 6:10.32 Tuncay ŞENYÜZ Bursa 19.02.2011
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 5:42.79 Ali CAMAT MUGLA / MARMARIS 19.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 4:59.12 TURGUT ESEN MUĞLA/MARMARİS 3.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 4:37.05 Ahmet NAKKAŞ MUĞLA‐MARMARİS 23.05.2014
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 4:51.82 Alper ÖRNEKAL MUGLA / MARMARIS 19.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 4:23.88 TOLGA ÖCAL MUGLA / MARMARIS 3.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 4:26.39 Tolga ÖCAL MUGLA / MARMARIS 18.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 4:30.40 EFE ERDURAN MARMARİS 3.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 4:14.84 Hasan Emre MUSLUOĞLU MARMARİS 18.05.2017
Puanlar: DSV Masters 16

Sıra YB Time Derece

25 - 29 yaşları arası

1. Olcay Batu COŞKUNER 90 Akkim Spor Kulübü 5:19.34 448
50m: 31.90 31.90 150m: 1:51.14 40.56 250m: 3:14.78 42.13 350m: 4:42.19 43.87

100m: 1:10.58 38.68 200m: 2:32.65 41.51 300m: 3:58.32 43.54 400m: 5:19.34 37.15

2. Acun MERT 90 Göztepe Spor Kulübü 5:22.93 433
50m: 34.74 34.74 150m: 1:55.92 41.68 250m: 3:18.79 41.72 350m: 4:43.42 42.67

100m: 1:14.24 39.50 200m: 2:37.07 41.15 300m: 4:00.75 41.96 400m: 5:22.93 39.51

30 - 34 yaşları arası

1. Yigit GUVEN 87 Üsküdar Su Sporları 4:49.04 574
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.65 36.47 250m: 2:57.71 37.57 350m: 4:12.83 37.54

100m: 1:07.18 35.55 200m: 2:20.14 36.49 300m: 3:35.29 37.58 400m: 4:49.04 36.21

2. Volkan TÜRKAY 86 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 6:17.23 258
50m: 38.72 38.72 150m: 2:11.43 48.26 250m: 3:51.07 50.04 350m: 5:29.91 49.47

100m: 1:23.17 44.45 200m: 3:01.03 49.60 300m: 4:40.44 49.37 400m: 6:17.23 47.32

35 - 39 yaşları arası

1. Duygun YURTERİ 84 Yapı Kredi Spor Kulübü 5:14.15 459
50m: 36.55 36.55 150m: 1:55.88 39.79 250m: 3:15.80 39.48 350m: 4:35.39 39.85

100m: 1:16.09 39.54 200m: 2:36.32 40.44 300m: 3:55.54 39.74 400m: 5:14.15 38.76

2. Ceysun CANDAŞ 84 Istanbul Anadolu Spor Kulübü 5:14.21 458
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.82 39.76 250m: 3:12.11 40.24 350m: 4:34.85 41.65

100m: 1:12.06 37.63 200m: 2:31.87 40.05 300m: 3:53.20 41.09 400m: 5:14.21 39.36

3. Çetin ÇETİNER 83 Göztepe Spor Kulübü 5:23.51 420
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.63 40.80 250m: 3:19.89 41.90 350m: 4:43.80 41.87

100m: 1:15.83 39.80 200m: 2:37.99 41.36 300m: 4:01.93 42.04 400m: 5:23.51 39.71

4. Göksen ÇINAR 81 Yüz Bin Koş Spor Kulübü 5:46.60 341
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.98 43.10 250m: 3:30.68 45.23 350m: 5:02.41 45.62

100m: 1:17.88 40.86 200m: 2:45.45 44.47 300m: 4:16.79 46.11 400m: 5:46.60 44.19

5. İlker KİRİŞÇİLER 80 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 5:46.86 341
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.20 43.95 250m: 3:32.57 44.97 350m: 5:03.27 45.38

100m: 1:19.25 41.69 200m: 2:47.60 44.40 300m: 4:17.89 45.32 400m: 5:46.86 43.59

40 - 44 yaşları arası

1. Erman AĞIRBAŞLI 77 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 5:23.33 412
50m: 35.04 35.04 150m: 1:55.72 40.20 250m: 3:19.61 42.63 350m: 4:44.01 41.83

100m: 1:15.52 40.48 200m: 2:36.98 41.26 300m: 4:02.18 42.57 400m: 5:23.33 39.32

2. Yalım ORAL 78 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 5:36.92 364
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.18 42.20 250m: 3:24.81 43.77 350m: 4:54.70 45.22

100m: 1:15.98 39.61 200m: 2:41.04 42.86 300m: 4:09.48 44.67 400m: 5:36.92 42.22
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TYF 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MASTERLAR YÜZME ŞAMPİYONASI
BURSA, 8. - 10.11.2019

Yarış 38, Erkekler, 400m Serbest, 40 - 44 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

3. Serhat ŞİNİK 75 Istanbul Anadolu Spor Kulübü 5:58.03 303
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.05 45.04 250m: 3:40.83 46.98 350m: 5:15.23 47.25

100m: 1:22.01 43.37 200m: 2:53.85 46.80 300m: 4:27.98 47.15 400m: 5:58.03 42.80

4. Gökhan EKLER 76 Sdc Yüzme Spor Kulübü 7:38.00 145
50m: 45.88 45.88 150m: 2:35.50 56.07 250m: 4:36.60 1:01.28 350m: 6:28.76 53.58

100m: 1:39.43 53.55 200m: 3:35.32 59.82 300m: 5:35.18 58.58 400m: 7:38.00 1:09.24

5. Engin BÜLBÜL 75 Esk. Osmangazi Üni. Gençlik Ve Spor Klb.7:47.40 136
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:47.40

6. A. Kayhan ÖZTÜRK 76 Ferdi 8:25.55 107
50m: 54.58 54.58 150m: 2:58.67 1:02.69 250m: 5:08.03 1:04.46 350m: 7:19.48 1:06.31

100m: 1:55.98 1:01.40 200m: 4:03.57 1:04.90 300m: 6:13.17 1:05.14 400m: 8:25.55 1:06.07

45 - 49 yaşları arası

1. Kağan OLGUNTÜRK 73 TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü 5:17.21 465
50m: 37.29 37.29 150m: 1:56.59 39.88 250m: 3:18.52 41.27 350m: 4:39.74 40.20

100m: 1:16.71 39.42 200m: 2:37.25 40.66 300m: 3:59.54 41.02 400m: 5:17.21 37.47

2. Mahmut Alper KÖKÇÜ 72 Lider Antalya 6:27.40 255
50m: 40.24 40.24 150m: 2:15.38 49.50 250m: 3:56.23 50.52 350m: 5:37.60 50.45

100m: 1:25.88 45.64 200m: 3:05.71 50.33 300m: 4:47.15 50.92 400m: 6:27.40 49.80

3. Selim ULUDAĞ 73 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 7:31.85 161
50m: 48.57 48.57 150m: 2:40.18 57.22 250m: 4:37.15 59.45 350m: 6:36.10 59.13

100m: 1:42.96 54.39 200m: 3:37.70 57.52 300m: 5:36.97 59.82 400m: 7:31.85 55.75

4. Şant EBEMIGIRYAN 71 Istanbul Büyük Şehir Bellediye 8:11.35 125
50m: 47.24 47.24 150m: 2:47.88 1:03.15 250m: 4:57.35 1:04.75 350m: 7:09.55 1:06.04

100m: 1:44.73 57.49 200m: 3:52.60 1:04.72 300m: 6:03.51 1:06.16 400m: 8:11.35 1:01.80

5. Bülent ÖZTÜRK 73 Sdc Yüzme Spor Kulübü 8:19.77 119
50m: 49.49 49.49 150m: 2:51.95 1:03.82 250m: 5:04.38 1:07.78 350m: 7:18.17 1:07.21

100m: 1:48.13 58.64 200m: 3:56.60 1:04.65 300m: 6:10.96 1:06.58 400m: 8:19.77 1:01.60

50 - 54 yaşları arası

1. Şahin KARAKUŞ 69 Istanbul Büyük Şehir Bellediye 5:58.11 384
50m: 40.60 40.60 150m: 2:10.50 44.98 250m: 3:42.46 46.35 350m: 5:14.53 45.62

100m: 1:25.52 44.92 200m: 2:56.11 45.61 300m: 4:28.91 46.45 400m: 5:58.11 43.58

2. Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 6:03.02 369
50m: 41.11 41.11 150m: 2:10.78 45.44 250m: 3:44.22 46.86 350m: 5:18.24 47.74

100m: 1:25.34 44.23 200m: 2:57.36 46.58 300m: 4:30.50 46.28 400m: 6:03.02 44.78

3. Vedat SEVİM 68 Istanbul Büyük Şehir Bellediye 7:08.45 224
50m: 48.86 48.86 150m: 2:33.65 52.53 250m: 4:23.77 55.71 350m: 6:14.22 54.75

100m: 1:41.12 52.26 200m: 3:28.06 54.41 300m: 5:19.47 55.70 400m: 7:08.45 54.23

4. Necmi DERYAN 68 Ferdi 7:31.89 191
50m: 47.78 47.78 150m: 2:39.47 56.75 250m: 4:38.35 59.02 350m: 6:34.66 59.03

100m: 1:42.72 54.94 200m: 3:39.33 59.86 300m: 5:35.63 57.28 400m: 7:31.89 57.23

5. Fatih ÜNAL 66 Sdc Yüzme Spor Kulübü 8:53.00 116
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:53.00

6. Mehmet Fatih ÖZHAN 66 Karesi Belediye Spor Kulübü 9:34.80 93
50m: 56.68 56.68 150m: 3:19.36 1:12.97 250m: 5:48.49 1:14.75 350m: 8:20.81 1:18.22

100m: 2:06.39 1:09.71 200m: 4:33.74 1:14.38 300m: 7:02.59 1:14.10 400m: 9:34.80 1:13.99

yarış terk F.Coskun BEDUK 66 ızmır Yuzme ıhtısas Spor Kulubu
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Yarış 38, Erkekler, 400m Serbest

55 - 59 yaşları arası

1. Zafer ÖZDEM 60 Istanbul Oksijen S. K. Derneği 6:53.74 322
50m: 43.56 43.56 150m: 2:25.59 53.31 250m: 4:14.70 54.87 350m: 6:01.96 53.55

100m: 1:32.28 48.72 200m: 3:19.83 54.24 300m: 5:08.41 53.71 400m: 6:53.74 51.78

2. Halil YILDIZ 63 Ferdi 7:11.04 284
50m: 47.82 47.82 150m: 2:32.25 53.82 250m: 4:23.14 56.40 350m: 6:15.23 56.57

100m: 1:38.43 50.61 200m: 3:26.74 54.49 300m: 5:18.66 55.52 400m: 7:11.04 55.81

3. Tayfun BALIKÇI 62 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği7:19.71 268
50m: 44.17 44.17 150m: 2:30.20 55.47 250m: 4:24.46 58.31 350m: 6:24.30 1:00.72

100m: 1:34.73 50.56 200m: 3:26.15 55.95 300m: 5:23.58 59.12 400m: 7:19.71 55.41

4. Alp ÖNGEL 63 Ferdi 7:22.17 263
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:22.17

5. Ufuk GÖRAL 61 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 8:24.20 177
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:24.20

6. Can KAYA 62 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 9:51.07 110
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:51.07

60 - 64 yaşları arası

1. ahmet İŞLEK 58 Karesi Belediye Spor Kulübü 7:59.66 232
50m: 52.06 52.06 150m: 2:55.77 1:03.41 250m: 5:02.90 1:03.99 350m: 7:06.80 1:02.67

100m: 1:52.36 1:00.30 200m: 3:58.91 1:03.14 300m: 6:04.13 1:01.23 400m: 7:59.66 52.86

2. Kemal KIZILARSLAN 55 Ferdi 9:53.66 122
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:53.66

65 - 69 yaşları arası

1. Salih AKMAN 53 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 7:21.06 337
50m: 45.25 45.25 150m: 2:33.43 55.39 250m: 4:26.75 57.26 350m: 6:23.95 59.55

100m: 1:38.04 52.79 200m: 3:29.49 56.06 300m: 5:24.40 57.65 400m: 7:21.06 57.11

2. harutyun ÖZBER 53 Heybeliada Su Sporları Kulübü 7:27.42 323
50m: 42.08 42.08 150m: 2:30.26 55.68 250m: 4:27.86 59.03 350m: 6:27.94 1:00.78

100m: 1:34.58 52.50 200m: 3:28.83 58.57 300m: 5:27.16 59.30 400m: 7:27.42 59.48

3. Rauf Nezih EŞAL 52 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 7:34.32 308
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:34.32

4. irfan SANDIKÇI 54 Karesi Belediye Spor Kulübü 10:17.67 122
50m: 59.61 59.61 150m: 3:34.60 1:18.22 250m: 6:14.34 1:21.51 350m: 8:57.28 1:20.32

100m: 2:16.38 1:16.77 200m: 4:52.83 1:18.23 300m: 7:36.96 1:22.62 400m: 10:17.67 1:20.39

5. Ramazan ÇELEN 53 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 10:30.69 115
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 10:30.69

70 - 74 yaşları arası

1. Mahmut Alpay BALABAN 49 Karesi Belediye Spor Kulübü 9:19.57 214
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:19.57

2. Selim KAVAK 47 Karesi Belediye Spor Kulübü 11:27.62 115
50m: 1:20.17 1:20.17 150m: 4:03.85 1:22.70 250m: 6:59.63 1:28.56 350m: 10:02.08 1:30.31

100m: 2:41.15 1:20.98 200m: 5:31.07 1:27.22 300m: 8:31.77 1:32.14 400m: 11:27.62 1:25.54
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TYF 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MASTERLAR YÜZME ŞAMPİYONASI
BURSA, 8. - 10.11.2019

Yarış 38, Erkekler, 400m Serbest

td. Ali TIRTIR 72 Bogazici S.K. 5:26.77 426
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.03 41.36 250m: 3:22.58 42.09 350m: 4:46.82 41.99

100m: 1:17.67 40.68 200m: 2:40.49 41.46 300m: 4:04.83 42.25 400m: 5:26.77 39.95


